有公司股份 1,285,425 股；公司财务总监孟振江先生通过深圳市聚焦投资管理中心（有限合伙）

间接持有公司股份 435,000 股。根据延长股份锁定期承诺，陈鹏先生、孟振江先生间接持有的公

司股份在原锁定期基础上自动延长 6 个月。故本次解限数量为所持限售股份总数减去陈鹏先生、

孟振江先生间接持有的公司股份数量。

注 2：公司董事、高级副总经理陈鹏先生通过深圳市前哨投资管理中心（有限合伙）间接持

有公司股份 3,436,500 股；公司董事、董事会秘书王丽春女士通过深圳市前哨投资管理中心（有

限合伙）间接持有公司股份 1,305,000 股。根据延长股份锁定期承诺，陈鹏先生、王丽春女士间

接持有的公司股份在原锁定期基础上自动延长 6 个月。故本次解限数量为所持限售股份总数减

去陈鹏先生、王丽春女士间接持有的公司股份数量。

注 3：公司监事会主席刘军先生通过深圳市持恒创业投资合伙企业（有限合伙）间接持有公

司股份 435,000 股；公司监事李芳女士，通过深圳市持恒创业投资合伙企业（有限合伙）间接持

有公司股份 174,000 股。根据延长股份锁定期承诺，刘军先生、李芳女士间接其持有的公司股份

在原锁定期基础上自动延长 6 个月。故本次解限数量为所持限售股份总数减去刘军先生、李芳女

士间接持有的公司股份数量。

注 4：公司董事、高级副总经理陈鹏先生通过深圳市研智创业投资合伙企业（有限合伙）间

接持有公司股份 3,594,187 股；公司职工代表监事王英女士通过深圳市研智创业投资合伙企业（有

7

限合伙）间接持有公司股份 87,000 股。根据延长股份锁定期承诺，陈鹏先生、王英女士间接持

有的公司股份在原锁定期基础上自动延长 6 个月。故本次解限数量为所持限售股份总数减去陈

鹏先生、王英女士间接持有的公司股份数量。

注 5：公司实际控制人之一、董事范理南女士通过南京创熠芯跑一号科技投资合伙企业（有

限合伙）间接持有公司股份 73,013 股。根据延长股份锁定期承诺，范理南女士间接持有的公司

股份在原锁定期基础上自动延长 6 个月。故本次解限数量为所持限售股份总数减去范理南女士

间接持有的公司股份数量。

注 6：本次解除限售股份不存在其他被质押、冻结的情形。

上述股东除履行相关承诺外，其减持行为应严格遵从《上市公司股东、董监

高减持股份的若干规定》《深圳证券交易所上市公司股东及董事、监事、高级管

理人员减持股份实施细则》等相关规定的要求，及时履行信息披露义务，公司董

事会将严格监督相关股东在出售股份时遵守承诺，并在定期报告中持续披露股东

履行承诺情况。

四、本次解除限售股份前后股本结构变动表

股份性质
本次变动前 本次变动数量（股） 本次变动后

数量（股） 比例 增加 减少 数量（股） 比例

一、有限售条件股

份
106,488,000 75.37% - 26,996,981 79,491,019 56.26%

其中：首发前限售

股
104,400,000 73.89% - 26,996,981 77,403,019 54.78%

股权激励限售股 2,088,000 1.48% - - 2,088,000 1.48%

二、无限售条件股

份
34,800,000 24.63% 26,996,981 - 61,796,981 43.74%

三、总股本 141,288,000 100.00% - - 141,288,000 100.00%

注：最终以中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的数据为准。

五、保荐人核查意见

经核查，保荐人认为：公司首次公开发行部分限售股解除限售并上市流通事

项符合《证券发行上市保荐业务管理办法》《深圳证券交易所股票上市规则》《深

圳证券交易所上市公司自律监管指引第 1 号——主板上市公司规范运作》《深圳

证券交易所上市公司自律监管指引第 13 号——保荐业务》等相关法律法规的要

求；本次限售股份解除限售数量、上市流通时间符合法律法规、有关规则和股东

8

承诺的要求；截至本核查意见出具之日，本次申请解除股份限售的股东均严格履

行了公司首次公开发行股票并上市时所作出的承诺，公司与本次解禁相关的信息

披露真实、准确、完整。

综上，保荐人对公司本次限售股份解禁上市流通事项无异议。

六、备查文件

1、限售股份上市流通申请书；

2、限售股份上市流通申请表；

3、股份结构表和限售股份明细表；

4、《国信证券股份有限公司关于深圳市好上好信息科技股份有限公司首次

公开发行部分限售股解除限售并上市流通的核查意见》；

5、深圳证券交易所要求的其他文件。

特此公告。

深圳市好上好信息科技股份有限公司

董事会

2023 年 11 月 17 日

	一、首次公开发行前已发行股份概况
	二、申请解除股份限售股东履行承诺情况
	三、本次解除限售股份的上市流通安排